2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.04.2020 № 214

О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 17.07.2017 № 529 «Об утверждении положения о порядке проведения открытого аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на территории городского округа Фрязино Московской области»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой  деятельности в Российской Федерации», в целях определения хозяйствующих субъектов на основе открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории городского округа Фрязино Московской области, учитывая распоряжения Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 № 32-Р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов», от 02.06.2014 № 16РВ-34 «Об утверждении Методических рекомендаций по размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Московской области», в соответствии с постановлением Главы города Фрязино от 21.12.2015 № 82 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Московской области городского округа Фрязино Московской области» (с изменениями, внесенными постановлением Главы городского округа Фрязино от 20.06.2019 № 375), на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. Внести изменения в постановление Главы города Фрязино                              от 17.07.2017 № 529 «Об утверждении положения о порядке проведения открытого аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на территории городского округа Фрязино Московской области»                                 (с изменениями, внесенными постановлениями Главы городского округа Фрязино  от 04.10.2019 № 565, от 16.01.2020 № 21):
1.1. Изложить состав аукционной комиссии в новой редакции  (прилагается).
2. Признать утратившим силу пункт 1.2. постановления Главы городского округа Фрязино от 04.10.2019 № 565 «О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 17.07.2017 № 529 «Об утверждении положения о порядке проведения открытого аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на территории городского округа Фрязино Московской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино,                 и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаврикова М.Н.
Глава города

К.В. Бочаров
Приложение
к постановлению Главы городского округа Фрязино Московской области

от 21.04.2020 № 214
СОСТАВ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ

по проведению открытых аукционов на право заключения договора

на размещение нестационарного объекта на территории

 городского округа Фрязино

	Председатель Комиссии:

	Гавриков М.Н.
	- заместитель главы администрации

городского округа Фрязино

	Заместитель председателя Комиссии:

	Сухорученков С.М.

	- председатель Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Фрязино

	Князева Н.В.

Курбатова Т.А.

Ильенков И.А.

Воронцова Т.Ф.

Волкова И.В.

Керова Г.П.

Ермакова В.Е.

	- председатель комитета по экономике администрации городского округа Фрязино
- директор МКУ города Фрязино «Центр муниципальных закупок» (секретарь комиссии)
- заместитель начальника управления безопасности - начальник отдела безопасности администрации городского округа Фрязино
- начальник отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Фрязино

- консультант отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Фрязино

- главный инспектор юридического отдела администрации городского округа Фрязино

- начальник отдела потребительского рынка и рекламы Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Фрязино

	Романова Е.В.
	- депутат Совета депутатов городского округа Фрязино, член комиссии по социальным вопросам, занятости, торговли и бытовому обслуживанию населения (по согласованию)